
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 04 AO CONTRATO  

ADMINISTRATIVO N° 067/2022 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS 
 LINCOLN KENDI OHASHI – ME.  

OBJETO: Fica acrescido em R$ 198.500,00 (cento e noventa e 
oito mil e quinhentos reais), passando o valor global 
do contrato a ser de R$ 992.500,00 (novecentos e 
noventa e dois mil e quinhentos reais). Fica 

prorrogado o prazo, contados de 01/07/2024 a 
31/12/2024 em decorrência da reprogramação do 
Contrato Administrativo nº 067/2022, Processo 
Administrativo nº 068/2022, Pregão Presencial nº 
027/2022. 

DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas contratuais permanecem 
inalteradas. 

DATA:                                                                    27 de junho 
de 2024. 

ASSINATURAS:                      Eraldo Jorge Leite  

Prefeito Municipal 
 

LINCOLN KENDI OHASHI – ME 

CNPJ nº. 17.902.605/0001-70 
Lincoln Kendi Ohashi 

CPF nº 692.395.501-78 
Pela contratada 


